平成 27 年３月 10 日

各      位

会 社 名  株式会社セレスポ

代表者名  代表取締役社長 稲葉 利彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号９６２５）

問合せ先

役職・氏名 取締役管理本部副本部長兼

経理部長 堀貫 貴司

電話 ０３－５９７４－１１１１

平成 27 年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成27年３月10日開催の臨時取締役会において、平成27年３月期の配当予想について、

下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成27年６月開催予定の第38回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．修正の理由

  当社は、経営基盤の強化及び将来の事業展開に役立てるための内部留保に留意しながら、安

定した配当を継続して行うことを基本方針としております。

  平成 27 年３月期につきましては、当社の業績及び財務状況等を総合的に検討した結果、従来

公表しておりました普通配当９円に特別配当２円を加え、１株当たり 11 円の配当に修正するこ

とにいたしました。

２．修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成27年１月23日発表）
― ９円 00 銭 ９円 00 銭

今回修正予想 ―

11 円 00 銭

（普通配当 ９円 00銭）

（特別配当 ２円 00銭）

11 円 00 銭

（普通配当 ９円 00 銭）

（特別配当 ２円 00 銭）

当期実績 ０円 00 銭

前期実績

（平成 26 年３月期） ０円 00 銭

９円 00 銭

（普通配当 ７円 00銭）

（記念配当 ２円 00銭）

９円 00 銭

（普通配当 ７円 00 銭）

（記念配当 ２円 00 銭）

以 上